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Marszałek gościł olimpijczyków

Medaliści XIII Światowych Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych byli dziś gośćmi marszałka
Adama Jarubasa. Od gospodarza województwa świętokrzyskiego odebrali gratulacje i
życzenia kolejnych sukcesów sportowych.

4 lipca zakończyły się XIII Światowe Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych w Atenach. Na
stadionie olimpijskim Kallimaron Panthinajkon 7000 sportowców z niepełnosprawnością
intelektualną ze 185 krajów rywalizowało w 22 konkurencjach olimpijskich. Reprezentacja
Polski liczyła 85 zawodników i była to najliczniejsza ekipa „biało-czerwonych” jaka
kiedykolwiek uczestniczyła na tej imprezie. Olimpiada zakończyła się dużym sukcesem
naszych reprezentantów, którzy łącznie zdobyli aż 87 medali, w tym 29 złotych, 30
srebrnych i 28 brązowych. Dzisiaj marszałek Adam Jarubas spotkał się z sportowcami i
trenerami reprezentującymi na zawodach w Atenach województwo świętokrzyskie. –
Jesteśmy niezmiernie dumni, że mamy tu w regionie takich wspaniałych sportowców i
godnych reprezentantów naszego kraju. Bardzo cieszymy się z waszych sukcesów, z medali
które zdobyliście i życzę wam powodzenia w przyszłych turniejach – dziękował marszałek
świętokrzyskim medalistom.

Gośćmi marszałka byli: Joanna Ziętek – podopieczna Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku
(L.A.; srebro w pchnięciu kulą ), Robert Równicki – podopieczny WTZ w Jędrzejowie (Trójbój
siłowy; martwy ciąg – srebro, wyciskanie – brąz, martwy ciąg – brąz, trójbój – brąz ),
Katarzyna Wyderska – podopieczna WTZ w Skarżysku – Kamiennej (Trójbój siłowy ; srebro –
25 m stylem klasycznym), Rafał Żywczyk – podopieczny WTZ w Skarżysku – Kamiennej
(Bocce ; srebro w deblu i złoto w konkurencji drużynowej), Ernest Jasik – podopieczny WTZ
w Skarżysku – Kamiennej (Tenis stołowy ; brąz w deblu i srebro w grze mieszanej),
Małgorzata Basicka – podopieczna WTZ w Skarżysku – Kamiennej (Trójbój siłowy ; złoto-
martwy ciąg, srebro – wyciskanie, złoto – przysiad, złoto – trójbój), Hubert Krakowiak –
podopieczny WTZ w Skarżysku – Kamiennej (L.A.; srebro 200 m) oraz trenerzy
reprezentacji: Grzegorz Kurkowski i Renata Foremniak.

 


